
DAROVACÍ SMLOUVA 
 
CENTROPOL ENERGY, a.s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25458302, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1457, 

zastoupená Ing. Alešem Grafem, MBA, předsedou představenstva, 

(dále jako „Dárce“) na straně jedné, 

a 

Statutární město Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem,         

IČ 00081531, zastoupeno PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem města 

(dále jako „Obdarovaný“) na straně druhé, 

 

uzavírají dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto darovací smlouvu (dále jako „Smlouva“): 

1. Předmětem Smlouvy je bezplatné poskytnutí hmotného daru k využití při činnosti městské 

policie Obdarovaného, a to nového AED defibrilátoru LIFEPAK 1000, zn. Physio–Control,           

PN 320371500483, SN 49025417 (dále jako „Dar“). 

2. Dárce poskytuje Dar Obdarovanému a ten Dar přijímá do svého vlastnictví. 

3. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem Daru a je oprávněn s ním nakládat. Vlastnictví Daru přejde 

na Obdarovaného přijetím Daru Obdarovaným. 

4. Dárce předal Dar Obdarovanému při podpisu Smlouvy, což Obdarovaný podpisem Smlouvy 

stvrzuje. 

5. Dárce prohlašuje, že Dar netrpí vadami, které by mohly poškodit zájmy Obdarovaného. 

6. Obdarovaný prohlašuje, že Dar přijímá a bude jej používat k veřejně prospěšnému účelu 

uvedenému v odst. 1 Smlouvy. 

7. Obdarovaný prohlašuje, že je subjektem uvedeným v ust. § 20 odst. 8 zák. č. 586/1992 Sb., 

o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a že Dar bude použit v souladu s účely 

uvedenými tamtéž. 

8. Vztahy smluvních stran výslovně neupravené Smlouvou se řídí obecně závaznými právními 

předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 

předpisů. 

9. Přijetí daru bylo schváleno Radou Obdarovaného ze dne 15.06.2021 č. 1976/79R/21. 

10. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Obdarovaný 

v den podpisu Smlouvy. 

11. Smlouva se vyhotovuje ve (2) dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží (1) 

jeden stejnopis. 

12. Smluvní strany podepisují Smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem. 

 

V Ústí nad Labem dne 24.06.2021 

 

 

 

 

_____________________________     _____________________________ 

Dárce                                                                                        Obdarovaný 

CENTROPOL ENERGY, a.s.     Statutární město Ústí nad Labem 

Ing. Aleš Graf, MBA      PhDr. Ing. Petr Nedvědický 

předseda představenstva     primátor města  


